除稅前溢利 0 28,856,651.95
除稅後溢利 0 28,410,036.61

基於目標公司根據中國公認會計準則編製的未經審核財務報表，目標公司於二零一七年十

二月三十一日的未經審核淨資產為人民幣28,902,308.80元。

上海掌齊

上海掌齊為於二零一七年一月根據中國法律成立的有限公司，於本公告日期，由賣方擔保

人實益╱全資擁有全部權益。於重組後，上海掌齊將成為目標公司之全資附屬公司。上海

掌齊主要從事目標公司的產品開發。

基於上海掌齊根據中國公認會計準則編製的截至二零一七年十二月三十一日止年度未經審

核財務報表，上海掌齊的未經審核除稅前虧損及除稅後虧損為人民幣1,472,289.27元。

基於上海掌齊根據中國公認會計準則編製的未經審核財務報表，上海掌齊於二零一七年十

二月三十一日的未經審核淨負債為人民幣1,372,289.27元。

南京桃渡

南京桃渡為於二零一七年五月根據中國法律成立的有限公司，於本公告日期，由賣方擔保

人實益擁有 75%權益。於重組後，南京桃渡將成為目標公司之非全資附屬公司。南京桃渡

主要從事目標公司的產品開發。

基於南京桃渡根據中國公認會計準則編製的截至二零一七年十二月三十一日止財政年度未

經審核財務報表，南京桃渡的未經審核除稅前虧損及除稅後虧損分別為人民幣 455,749.58
元。

基於南京桃渡根據中國公認會計準則編製的未經審核財務報表，南京桃渡於二零一七年十

二月三十一日的未經審核淨負債為人民幣355,749.58元。

– 9 –

收購事項之理由及裨益

作為策略的一部分，本集團積極尋求可帶來戰略資源以擴大本集團的組合及客戶群的投資

機會，故董事會認為，收購事項為本集團帶來良好機遇，有助於補足並擴大本集團於中國

國粹遊戲平台。鑒於目標公司開發及運營的現有棋牌遊戲及於中國的覆蓋區域，以及目標

公司開發及運營棋牌遊戲核心管理團隊成員的經驗，本公司相信，於股權轉讓協議項下擬

進行之收購事項將進一步加強本集團中國境內棋牌遊戲業務的領先地位，並鞏固其線

上╱線下模式及增強品牌影響力。

董事（包括獨立非執行董事）認為，收購事項乃按一般商業條款進行，而該等條款屬公平合

理，故收購事項符合本公司及其股東之整體利益。

收購事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行1,077,019,626股股份。僅供參考及識別，假設根據股權轉讓協

議將配發及發行 38,888,888股代價股份，且本公司股權架構並無其他變動，下表說明本公

司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後以及配發及發行38,888,888股代價股份後之股權架構。

股東姓名╱名稱 於本公告日期

緊隨完成後以及配發及

發行代價股份後

所持

股份數目 概約%(4)

所持

股份數目 概約%(4)

Glassy Mind Holdings Limited(1) 290,690,848 26.99% 290,690,848 26.05%

CMC Ace Holdings Limited (2) 117,600,000 10.92% 117,600,000 10.54%

空中網有限公司 20,737,000 1.93% 20,737,000 1.86%

Noumena Innovation (BVI) LTD . (3) 71,351,351 6.62% 71,351,351 6.39%

建贏聯眾高成長投資基金 221,653,555 20.58% 221,653,555 19.86%

領獅投資有限公司 64,864,864 6.02% 64,864,864 5.81%

賣方（或其代名人） — — 38,888,888 3.48%

其他公眾股東 290,122,008 26.94% 290,122,008 26.00%

合計 1,077,019,626 100% 1,115,908,514 100%

– 10 –

附註：

(1) Glassy Mind Holdings Limited為體育之窗文化股份有限公司的全資附屬公司。

(2) CMC Capital Partners, L .P .擁有CMC Ace Holdings Limited全部權益，而CMC Capital Partners, GP , L .P .擁有

CMC Capital Partners, L .P .全部權益。CMC Capital Partners, GP Ltd.擁有CMC Capital Partners, GP , L .P .全部

權益，而La Confiance Investments Ltd.擁有CMC Capital Partners, GP Ltd.全部權益，且Le Bonheur Holdings

Ltd.擁有La Confiance Investments Ltd.全部權益。

(3) Noumena Innovations (BVI) LTD .為空中網有限公司之全資附屬公司。

(4) 百分比數字已經約整。因此，所示總數未必為其之前數字的算術總和。

上市規則涵義

由於與收購事項有關的一項或多項適用百分比率為 5%或以上但全部適用百分比率均低於

25%，收購事項構成本公司的一項須予披露交易。因此，收購事項須遵守上市規則第 14章
項下之申報及公告規定，惟獲豁免遵守股東批准規定。